Caractéristiques

Référence

10547024
10547026
165097
165098
10547027
165099
165100

capacite (I)

200
300
500
500
700
1000
1000

Consulter la fiche produit

BENNE BASCULANTE HAUTEUR REDUITE

GOUBARD

Vidage intégral sans contrainte de remplissage

entraxe

charge max. (kg)

1200
1200
1200
1200
1200
2000
1800

fourreaux (mm)

480,00
480,00
700
700
700,00
700
700

25/12/2025

@ de roues (mm)

125
125
socle
125
125
socle
150

poids (kg)

89
100
136
145
156
210
219

Point de vente Dompro

section int. des

fourreaux (mm)

165 x 55
165 x 55
165 x 55
165 x 55
170x 70
170x 70
170x 70

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/benne-basculante-hauteur-reduite-p140886
http://www.tcpdf.org

