

# BENNE BASCULANTE HAUTEUR REDUITE

GOUARD

Vidage intégral sans contrainte de remplissage

## Caractéristiques

Référence	capacité (l)	charge max. (kg)	entraxe fourreaux (mm)	Ø de roues (mm)	poids (kg)	section int. des fourreaux (mm)	Prix HT
10547024	200	1200	480,00	125	89	165 x 55	-
10547026	300	1200	480,00	125	100	165 x 55	-
165097	500	1200	700	socle	136	165 x 55	-
165098	500	1200	700	125	145	165 x 55	-
10547027	700	1200	700,00	125	156	170 x 70	-
165099	1000	2000	700	socle	210	170 x 70	-
165100	1000	1800	700	150	219	170 x 70	-